数据信息页
IE-WALLMOUNT-KIT-MODEL-B Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
墙壁安装套件（BasicLine B 产品系列）：
安装套件，为 DIN 导轨（顶盖式）工业以太网 BasicLine B
系列产品元件提供替代的墙壁安装方案。
IE-WALLMOUNT-KIT-MODEL-A 用于以下产品：
• 产品范围 IE-SW- BLB05/BLB08/BLB10 的工业以太网
开关 IE-WALLMOUNT-KIT-MODEL-B 用于以下产品：
• 产品范围 IE-SW- BLB16/BLB18/BLB24 的工业以太网
开关
通用订货数据
版本 Kit for wall mounting
订货号 3032770000
类型 IE-WALLMOUNT-KIT-MODEL-B
GTIN (EAN) 4099986984523
数量 1 items
编制日期 24.01.2026 10:50:26 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
IE-WALLMOUNT-KIT-MODEL-B Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 2 mm 深度 (英寸) 0.0787 inch
高度 85 mm 高度 (英寸) 3.3464 inch
宽度 35 mm 宽度 (英寸) 1.378 inch
净重 96 g
温度
存储温度 工作温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
分类
ETIM 8.0 EC002498 ETIM 9.0 EC002498
ETIM 10.0 EC002498 ECLASS 14.0 27-37-13-92
ECLASS 15.0 27-37-13-92
编制日期 24.01.2026 10:50:26 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
IE-WALLMOUNT-KIT-MODEL-B Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 24.01.2026 10:50:26 MEZ
目录日期 / 图纸 3